ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

Total المجموع
    65   0.00 1599.06 1599.06
Saudi Riyals One Thousand Eight Hundred Thirty Eight NinetyTwo Halala 239.86 1838.92

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO أسواق زاد رويحة المركزية : أسواق زاد رويحة المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [31011632]Aswaq Zad Ruiaha­3115086­ ­أسواق زاد رويحه­3115086 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302260326900003 302260326900003 الرقم الضريبي للعميل# :